

## PACHET ARTICOLE SANITARE

I.D.: 105272501

Data publicarii 05.11.24 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 15.735,41 RON - 15.735,41 RON

Descriere: 1 Robinet coltar reglabil Schell Comfort : racord alimentare FE 1/2", iesire FE 1/2" - cromat [ 052170699 ] buc 20,00 36,73 734,55 2 Robinet coltar reglabil Schell Comfort : racord alimentare FE 1/2", iesire FE 3/8" - cromat [ 052120699 ] buc 26,00 36,73 954,91 3 Silicon Sanitar alb buc 10,00 19,00 190,00 4 Silicon Transparent buc 5,00 19,00 95,00 5 Cadita dus semirotonda din acril Magna cu masca si picioare reglabile 80 x 80 x 14 cm [ 521 10 080080 301 ] buc 1,00 621,25 621,25 6 Set dus Gehler - para + furtun + suport [ ZD3021C+1.5+ZJ16 ] buc 5,00 79,10 395,50 7 Baterie dus BIRKEN (para de dus mobila, furtun flexibil, agatatoare de dus) [ 9420121C / 9420163C ] buc 5,00 278,29 1391,45 8 Baterie lavoar NOVASERVIS SMILE [ BSM2 ] RACORD 3/8 buc 20,00 170,55 3411,10 9 Reductie alama MT 1681 1/2"X3/8" FE-F1 buc 15,00 2,88 43,16 10 Sifon lavoar flexibil, cu ventil 1"1/4 plus dop, iesire Ø32-40 EUROCIERE [ ART 8056/V ] buc 20,00 15,37 307,46 11 Sifon lavoar flexibil, cu ventil 1"1/2 plus dop, iesire Ø32-40 EUROCIERE [ ART 8058/V40 ] buc 5,00 15,37 76,86 12 Baterie spalator TIVOLI de perete, gat lung [ HL1802-1 ] PIPA FOARTE LUNGA buc 3,00 171,32 513,97 13 Teava PPR alb cu insertie fibra compozita PN20 D=20mm LA 4M ml 40,00 4,36 174,24 14 Teava PPR alb cu insertie fibra compozita PN20 D=25mm LA 4M ml 40,00 6,66 266,50 15 Saritura PPR alb D=20mm buc 10,00 2,05 20,48 16 Teu PPR alb D=20mm buc 20,00 0,76 15,28 17 Teu PPR alb FI D=20X1/2" buc 20,00 5,77 115,50 18 Teu PPR alb redus D=25X